QUINTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 201412 CADERNO 3

OBJETIVO: OFICINA DE CAPACITAÇÃO DA ATENÇÃO
DOMICILIAR E VISITA TÉCNICA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
NO MUNICÍPIO DE MARABÁ.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1412 DE 26 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: meia diária           VALOR: R$ 67,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: ALTAMIRA
PERÍODO: DE 30/01/2014 A 30/01/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
5893893 / DEBORA FRANCISCA DA SILVA JARES ALVES /
291.765.902-59
OBJETIVO: PARTICIPAR DE ENCONTRO DA COMISSÃO
INTERGESTORA REGIONAL - CIR.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1413 DE 26 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia    VALOR: R$ 202,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: ULIANOPOLIS
PERÍODO: DE 27/01/2014 A 28/01/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
5893893 / DEBORA FRANCISCA DA SILVA JARES ALVES /
291.765.902-59
OBJETIVO: ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DOS
SERVIÇOS DA REGULAÇÃO JUNTO AO 13 CRS E MUNICIPIOS
DE ABRANGÊNCIA.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1414 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
54189871-1 / AGNES NAMI KAMINOSONO / 613.205.872-91
 / ANA AMÉLIA SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA / 104.632.592-20
57195624 / ANDREA COSTA PEREIRA FIUZA DE MELLO /
332.754.912-53
64009151 / ANNA CAROLINA LIMA LINHARES / 513.994.582-
72
571755261 / CRISTINA HUHN NUNES DE ALMEIDA /
402.337.072-04
5893893 / DEBORA FRANCISCA DA SILVA JARES ALVES /
291.765.902-59
5256089/2 / EZILDA GOUVEA DA GAMA / 296.308.512-53
 / JOANA CÉLIA SOUZA COSTA / 245.746.352-15
572200672 / LENA CRISSE VIEIRA CARVALHO / 294.490.618-
66
32202061 / LUIZ OTAVIO ROMEIRO DE ARAUJO COSTA /
062.111.432-49
54185846/2 / MARCOS OLIVEIRA SILVA / 694.991.952-20
96331 / MARIA DE NAZARE FALCAO DA SILVA / 097.517.422-
34
5274869/2 / MARIA ROSIANA CARDOSO NOBRE /
306.312.542-34
5103320/022 / MARIDALVA PANTOJA DIAS / 219.474.062-72
 / MAURO ROBERTO CAMPOS FERREIRA / 428.735.092-87
57485344 / RAIMUNDO NONATO BITENCOURT  DE SENA /
037.824.682-87
3245560 / ROBERTO ALVES AMANAJAS / 091.726.022-87
55589812/1 / SONIA CRISTINA ARIAS BAHIA / 266.193.932-68
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1416 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: DOM ELIZEU
PERÍODO: DE 02/06/2014 A 06/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ALESSANDRA NOBRE CAVALCANTE / 448.989.402-34
555866663 / SÍLVIA SELMA RIBEIRO PÓ DE OLIVEIRA /
636.308.182-34
OBJETIVO: RESOLVER PENDENCIAS RELACIONADAS
AO CONVENIO N° 377/2006, FIRMADO COM ESTA
MUNICIPALIDADE.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1417 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: DOM ELIZEU
PERÍODO: DE 02/06/2014 A 06/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
54190623-1 / RUI ANDERSON ALCANTARA DE OLIVEIRA /
701.650.252-04
OBJETIVO: CONDUZIR OS SERVIDORES QUE IRÃO RESOLVER
PENDENCIAS RELACIONADAS AO CONVENIO N° 377/2006,
FIRMADO COM ESTA MUNICIPALIDADE.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1418 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: SAO JOAO DE PIRABAS
PERÍODO: DE 09/06/2014 A 13/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ALESSANDRA NOBRE CAVALCANTE / 448.989.402-34
555866663 / SÍLVIA SELMA RIBEIRO PÓ DE OLIVEIRA /
636.308.182-34
OBJETIVO: RESOLVER PENDENCIAS RELACIONADAS
AO CONVENIO N° 101/2008, FIRMADO COM ESTA
MUNICIPALIDADE.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1419 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: BELÉM, DESTINO: SÃO JOÃO DE PIRABAS
PERÍODO: DE 09/06/2014 A 13/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
54190623-1 / RUI ANDERSON ALCANTARA DE OLIVEIRA /
701.650.252-04
OBJETIVO: CONDUZIR AS SERVIDORAS QUE IRÃO RESOLVER
PENDENCIAS RELACIONADAS AO CONVENIO N° 101/2008,
FIRMADO COM ESTA MUNICIPALIDADE.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1420 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: CAPANEMA, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
54240141 / BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS /
626.920.622-72
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1421 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: CAMETÁ, DESTINO: ESPÍRITO SANTO

PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
58509403 / DENILTON DE CASTRO TAVARES / 700.384.732-91
5217814-2 / GUIOMAR FERREIRA DUARTE DA CRUZ /
245.729.852-00
571961882 / LILIANE DE JESUS GONÇALVES SILVA /
895.330.622-15
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1422 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: 7º CRS, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
541913851 / LAUDINALDO GONÇALVES NUNES / 608.863.742-
00
57228488 / RAIMUNDO LUIS SANTOS DA SILVA / 278.087.002-
82
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1423 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: STA CRUZ DO ARARÍ, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / GERSON LÚCIO GOMES SANTOS DUMONT / 080.515.262-87
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1424 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: STA MARIA DO PARÁ, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
00 / OLAVO ALVES ALENCAR / 213.487.582-87
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS

PORTARIA N° 1425 DE 27 DE MAIO DE 2014
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 1.008,00
FONTE: FES-RECURSOS-ORDINÁRIOS
ORIGEM: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, DESTINO: ESPÍRITO SANTO
PERÍODO: DE 01/06/2014 A 04/06/2014
MATRÍCULA / NOME / CPF
51499671 / MARILEIDE DO NASCIMENTO DANIELS /
177.865.252-20
OBJETIVO: PARTICIPAR DO XXX CONGRESSO NACIONAL
DE SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E XI CONGRESSO
BRASILEIRO DE SAÚDE, CULTURA DE PAZ E NÃO VIOLÊNCIA,
QUE SERÁ REALIZADA EM SERRA / ES.
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: SILVIA REGINA
NOBRE BASTOS